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Tegevusaruanne

OÜ Freeline Trade tegusteb alates 2006. aastast. Põhitegevusalaks on teenuste osutamine - reklaamide kujundustööd, erinevad

turundusteenused.

Lõppenud majandusaastal ettevõtte müügitulu ei saanud. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 2 615 2 615

Kokku käibevarad 2 615 2 615

Kokku varad 2 615 2 615

Kohustised ja omakapital   

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 157 157

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -98 387

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 -485

Kokku omakapital 2 615 2 615

Kokku kohustised ja omakapital 2 615 2 615
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Mitmesugused tegevuskulud 0 -485

Ärikasum (kahjum) 0 -485

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 0 -485

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 -485
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Freeline Trade perioodi 01.01.2023-31.12.2023 aruanne on väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mis

koosneb vähemalt kahest põhiaruandest, tegevusaruandest ja lisadest. Väikeettevõtja eesmärk lühendatud raamatupidamise aastaaruande

koostamisel ja avaldamisel on anda aruande kasutajale, kellel on aruandest arusaamiseks piisavad finantsalased teadmised,

oma finantsseisundi ja -tulemuse kohta asjakohast ning tõepäraselt esitatud informatsiooni, mida aruande kasutaja saaks oma majandusotsuste

tegemisel kasutada.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard

on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille

põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Mitmed finantsnäitajad tuginevad juhtkonna hinnangutele, sh näiteks nõuete allahindluse summade hindamine. Juhtkonna hinnangud on

tehtud juhtkonna parima teadmise kohaselt, kuid need ei pruugi osutuda täpseiks. Raamatupidamishinnangute muutuste mõju

kajastatakse muutuse toimumise perioodi kasumiaruandes.

Kasumiaruandes on ärikulud liigendatud lähtudes kulude olemusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    320

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu materiaalne põhivara 3-5

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Tulu teenuste müügist kajastatakse vastavalt osutatava

teenuse valmidusastmele aruandekuupäeval. 

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ning tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Väikeettevõtja avalikustab lisades ainult kasumiaruannet oluliselt mõjutavate ühekordsete tulude kirjelduse.

Kulud

Kasumiaruande kirjel ”Kaubad, toore, materjal ja teenused” kajastuvad teenuse osutamisega otseselt seotud kulud. Tegevuskuludena

kajastuvad ettevõtte toimimisega seotud kulud (kontorikulud, side- ja kindlustuskulud) ning ebatõenäoliselt laekuvate arvete kulu.

Väikeettevõtja avalikustab lisades ainult kasumiaruannet oluliselt mõjutavate ühekordsete kulude kirjelduse.

Maksustamine

OÜ Freeline Trade ei ole registreeritud käibemaksukohustuslasena. Kohustus end maksukohustuslasena registreerida tekib kui maksustatav

käive ületab kalendriaasta algusest arvates 40 000 eurot.



7

Freeline Trade OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on: osaühingu juhatus ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub

võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja

nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

Osaühingus lõppenud majandusaastal töötajaid ei olnud, juhatuse liikmetele tasusid ei makstud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.06.2024

Freeline Trade OÜ (registrikood: 11207520) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRUS EIGLA Juhatuse liige 22.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -98

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0

Kokku -98

Katmine  

Kokku -98


